3312-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1342

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О порядке
предоставления в пользование участков недр
местного значения на территории
Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «О порядке предоставления в пользование участков

недр местного значения на территории Пермского края» в первом чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому

регулированию отношений в сфере природопользования и охраны

окружающей среды подготовку вышеназванного проекта закона ко второму

чтению.

3. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы

по правовому регулированию отношений в сфере природопользования

и охраны окружающей среды для подготовки вышеназванного проекта закона

ко второму чтению:

Маковея
Владимира Федоровича

 начальника управления недропользования
Министерства природных ресурсов, лесного
хозяйства и экологии Пермского края

Третьякова
Александра Владимировича

 первого заместителя председателя комитета
по социальной политике

Ширяеву
Лилию Николаевну

 заместителя председателя Законодательного
Собрания Пермского края

4. Установить срок подачи поправок до 25.07.2014.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию

и налогам (Гилязова Е.Е.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов